
HVMV 2024/25

Verbandsliga M-V Frauen
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Tore +/- Punkte
1 HV Altentreptow 18 16 0 2 492 : 396 +96 32 : 4
2 SV Fort. 50 Neubrandenburg II 18 14 1 3 488 : 416 +72 29 : 7
3 TSV 1952 Bützow 18 11 1 6 401 : 391 +10 23 : 13
4 HC Vorpommern-Greifswald 18 10 0 8 553 : 504 +49 20 : 16
5 VfL Blau Weiss Neukloster 18 8 2 8 441 : 443 -2 18 : 18
6 SSV Einheit Teterow 18 8 0 10 428 : 470 -42 16 : 20
7 Schwaaner SV 18 7 0 11 457 : 464 -7 14 : 22
8 SV Eintracht Rostock 18 6 2 10 468 : 489 -21 14 : 22
9 Plauer SV 18 4 0 14 395 : 498 -103 8 : 28

10 SV Crivitz 18 2 2 14 402 : 454 -52 6 : 30

Spielleiter-Kontaktadresse
Franz, Brigitte, Siedlung 20, 19067 Görslow, Mobil: 01735135101,
Tel.: 03860- 6539930, b.franz@tsg-wismar.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

14.09.2024 
 
 
 

15:00  032
15:00  042
15:45  008
17:30  011

SV Crivitz
TSV 1952 Bützow
HC Vorpommern-Greifswald
SV Eintracht Rostock

SV Fort. 50 …ndenburg II
HV Altentreptow
Plauer SV
SSV Einheit Teterow

16:24
18:20
37:24
32:26

Sa. 21.09.2024 17:00  021 Plauer SV VfL Blau Wei… Neukloster 25:22
So. 
 
 

22.09.2024 
 
 

12:00  024
16:00  023
16:00  012

SV Fort. 50 …ndenburg II
HV Altentreptow
SSV Einheit Teterow

SV Eintracht Rostock
HC Vorpommern-Greifswald
TSV 1952 Bützow

29:26
32:30
26:27

Sa. 
 
 

28.09.2024 
 
 

17:00  034
18:00  032
18:30  024

VfL Blau Wei… Neukloster
SV Crivitz
SV Fort. 50 …ndenburg II

HV Altentreptow
Plauer SV
Schwaaner SV

26:40
26:15
27:17

So. 29.09.2024 16:00  011 SV Eintracht Rostock TSV 1952 Bützow 15:17
Sa. 
 
 

12.10.2024 
 
 

15:00  042
15:30  020
17:30  012

TSV 1952 Bützow
Schwaaner SV
SSV Einheit Teterow

HC Vorpommern-Greifswald
SV Eintracht Rostock
VfL Blau Wei… Neukloster

24:16
24:25
19:24

So. 
 

13.10.2024 
 

14:00  023
16:30  021

HV Altentreptow
Plauer SV

SV Crivitz
SV Fort. 50 …ndenburg II

17:14
21:31

Sa. 02.11.2024 16:30  021 Plauer SV SV Crivitz 24:23
Sa. 
 
 
 

09.11.2024 
 
 
 

13:30  020
15:00  032
16:00  001
17:00  034

Schwaaner SV
SV Crivitz
SV Eintracht Rostock
VfL Blau Wei… Neukloster

Plauer SV
SSV Einheit Teterow
HC Vorpommern-Greifswald
TSV 1952 Bützow

35:23
22:23
24:34
21:22

So. 10.11.2024 16:00  024 v SV Fort. 50 …ndenburg II HV Altentreptow 22:17
Sa. 
 
 
 
 

16.11.2024 
 
 
 
 

13:00  008 v
15:00  042
15:30  012
15:30  021
16:00  023

HC Vorpommern-Greifswald
TSV 1952 Bützow
SSV Einheit Teterow
Plauer SV
HV Altentreptow

VfL Blau Wei… Neukloster
SV Crivitz
SV Fort. 50 …ndenburg II
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV

36:34
25:18
26:25
16:22
25:22

Sa. 23.11.2024 15:00  034 VfL Blau Wei… Neukloster Schwaaner SV 29:26
Sa. 
 
 
 
 

30.11.2024 
 
 
 
 

15:00  032
15:00  034
15:30  020
16:30  021
16:45  024

SV Crivitz
VfL Blau Wei… Neukloster
Schwaaner SV
Plauer SV
SV Fort. 50 …ndenburg II

HC Vorpommern-Greifswald
SV Eintracht Rostock
SSV Einheit Teterow
HV Altentreptow
TSV 1952 Bützow

23:37
35:30
29:21
25:24
33:19

nu .Dokument 013, erstellt am 10.03.2026 21:11 | Seite 1 von 3



HVMV 2024/25

Verbandsliga M-V Frauen
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
Termin
offen 
Sa. 
 
 

07.12.2024 
 
07.12.2024 
 
 

15:00  034
           042
15:30  012
15:45  007 h
17:00  001

VfL Blau Wei… Neukloster
TSV 1952 Bützow
SSV Einheit Teterow
HC Vorpommern-Greifswald
SV Eintracht Rostock

SV Crivitz
Schwaaner SV
Plauer SV
SV Fort. 50 …ndenburg II
HV Altentreptow

23:23
WG

31:23
28:29
20:24

Sa. 
 
 
 

14.12.2024 
 
 
 

15:00  032
15:30  020
16:30  021
17:00  023

SV Crivitz
Schwaaner SV
Plauer SV
HV Altentreptow

SV Eintracht Rostock
HC Vorpommern-Greifswald
TSV 1952 Bützow
SSV Einheit Teterow

20:29
27:32
28:22
26:18

Sa. 
 
 

11.01.2025 
 
 

15:30  012
16:30  021
16:30  023

SSV Einheit Teterow
Plauer SV
HV Altentreptow

SV Eintracht Rostock
HC Vorpommern-Greifswald
TSV 1952 Bützow

25:20
29:35
25:21

Sa. 
 
 
 
 

18.01.2025 
 
 
 
 

13:00  034 v
15:00  042
15:45  008
16:00  011
18:00  032

VfL Blau Wei… Neukloster
TSV 1952 Bützow
HC Vorpommern-Greifswald
SV Eintracht Rostock
SV Crivitz

Plauer SV
SSV Einheit Teterow
HV Altentreptow
SV Fort. 50 …ndenburg II
Schwaaner SV

26:19
19:23
25:31
31:32
19:23

Sa. 
 

25.01.2025 
 

15:30  065 h
16:00  023

SSV Einheit Teterow
HV Altentreptow

HC Vorpommern-Greifswald
VfL Blau Wei… Neukloster

31:29
26:17

Sa. 01.02.2025 13:30  020 v Schwaaner SV VfL Blau Wei… Neukloster 20:25
Sa. 
 
 
 

22.02.2025 
 
 
 

16:00  011
16:00  034
16:15  007
17:00  024

SV Eintracht Rostock
VfL Blau Wei… Neukloster
HC Vorpommern-Greifswald
SV Fort. 50 …ndenburg II

Schwaaner SV
SSV Einheit Teterow
TSV 1952 Bützow
Plauer SV

24:30
27:24
34:40
27:18

So. 23.02.2025 14:00  032 SV Crivitz HV Altentreptow 15:17
Sa. 
 
 
 

01.03.2025 
 
 
 

15:00  042
15:30  012
15:45  008
16:30  021

TSV 1952 Bützow
SSV Einheit Teterow
HC Vorpommern-Greifswald
Plauer SV

VfL Blau Wei… Neukloster
SV Crivitz
SV Eintracht Rostock
Schwaaner SV

22:17
27:26
28:25
26:29

So. 02.03.2025 14:00  023 HV Altentreptow SV Fort. 50 …ndenburg II 27:26
Sa. 08.03.2025 18:00  007 h/v HC Vorpommern-Greifswald SSV Einheit Teterow 33:25
So. 09.03.2025 16:00  024 v SV Fort. 50 …ndenburg II SV Crivitz 29:25

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 

15.03.2025 
 
 
 

15:30  020
17:00  032
17:00  001
17:00  034

Schwaaner SV
SV Crivitz
SV Eintracht Rostock
VfL Blau Wei… Neukloster

HV Altentreptow
TSV 1952 Bützow
Plauer SV
HC Vorpommern-Greifswald

28:33
23:26
35:28
19:18

So. 16.03.2025 13:30  024 SV Fort. 50 …ndenburg II SSV Einheit Teterow 25:18
Sa. 
 
 
 
 

22.03.2025 
 
 
 
 

15:00  042
15:30  012
16:00  007
16:00  011
16:30  023

TSV 1952 Bützow
SSV Einheit Teterow
HC Vorpommern-Greifswald
SV Eintracht Rostock
HV Altentreptow

SV Fort. 50 …ndenburg II
Schwaaner SV
SV Crivitz
VfL Blau Wei… Neukloster
Plauer SV

26:26
24:31
33:25
28:28
34:19

Sa. 
 
 
 

29.03.2025 
 
 
 

15:00  032
15:30  020
16:00  024
16:30  021

SV Crivitz
Schwaaner SV
SV Fort. 50 …ndenburg II
Plauer SV

VfL Blau Wei… Neukloster
TSV 1952 Bützow
HC Vorpommern-Greifswald
SSV Einheit Teterow

25:20
28:30
34:25
18:19

So. 30.03.2025 16:00  023 HV Altentreptow SV Eintracht Rostock 40:28
Sa. 
 
 
 
 

05.04.2025 
 
 
 
 

15:00  034
15:00  042
15:30  012
15:45  008
16:00  011

VfL Blau Wei… Neukloster
TSV 1952 Bützow
SSV Einheit Teterow
HC Vorpommern-Greifswald
SV Eintracht Rostock

SV Fort. 50 …ndenburg II
Plauer SV
HV Altentreptow
Schwaaner SV
SV Crivitz

25:16
20:14
22:34
43:28
30:30

Sa. 
 

12.04.2025 
 

15:00  042 v
16:00  024 v

TSV 1952 Bützow
SV Fort. 50 …ndenburg II

SV Eintracht Rostock
VfL Blau Wei… Neukloster

23:24
24:23

So. 13.04.2025 11:00  020 v Schwaaner SV SV Fort. 50 …ndenburg II 28:29
Sa. 26.04.2025 13:30  020 v Schwaaner SV SV Crivitz 32:29

Hallenverzeichnis

001 Sporthalle Kopenhagener Straße
Kopenhagener Straße 3c, 18107 Rostock

007 Sporthalle 1 (Schönwalde I)
Max Planck Straße 9, 17491 Greifswald

008 Mehrzweckhalle Schönwalde II
Ernst-Thälmann-Ring 11, 17491 Greifswald
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Hallenverzeichnis

011 Sporthalle Schmarl
Stephan-Jantzen-Ring 1, 18106 Rostock

012 Gymnasiumsporthalle
Constantin-Kirchoff-Straße 6, 17166 Teterow

020 Sporthalle Schwaan
John-Brinkmann-Straße 15, 18258 Schwaan

021 Sporthalle am Klüschenberg
Wittstocker Weg, 19395 Plau am See

023 Mehrzweckhalle am Klosterberg
Am Klosterberg, 17087 Altentreptow

024 Webasto Arena
Binsenwerderstr. 2, 17033 Neubrandenburg

032 Sporthalle Regionalschule
Straße der Freundschaft, 19089 Crivitz

034 Stadthalle Neukloster
Alte Gärtnerei 2, 23992 Neukloster

042 Wilhelm-Schröder-Sporthalle
Vierburgweg, 18246 Bützow

065 Sporthalle Ost
Straße der Freundschaft 2, 17116 Teterow

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen
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